Çünkü orduya
Urfa'dan katılmış, Urfa taburunun içinde yer almıştır. Asıl adının
Cuma olduğu, kullandığı mahlasına dayanılarak, sanılmakta ise de
üçüncü bölümdeki bir mısrada:

Mustafa Cem'î tezce gel ulaş

demesi, adının Mustafa olduğunu akla getirmektedir. Cem'î
kendisinin mahlasıdır. Yalnız Urfa şerî mahkeme 1 Şaban 1314
hicri (Miladi 5 Ocak 1897) tarihli kayıtlarında Baba Cuma ismine
raslanılmıştır2. Kimliği hakkında daha fazla bir bilgimiz
bulunmamaktadır. Hakkında bildiklerimiz sadece elimizde bulunan
destanında yazdıklarıdır, şimdiye kadar elimizde olan yazılı
kaynaklarda da ismine rastlanmamıştır.

Karadağlım der ki himara döndüm
Kendi ağzımı şimdi belledim
Doksanüçünde imza eyledim

.Teslim olmaya ferman yirisün

Derviş Paşam der ki bu sefer senin
Keseyim kelleni ey kâfir senin
Daima böylece gelmesin sonun
Çetene şehrinde elçi yirisün

Böylece Karadağ savaşının hicri 1293 miladi 1876 senesinde
sonuçlandığı ve ateşkes imzalandığını da belirtmiştir.

Derviş Paşam derki Ahmed Muhtar’ım
Harbe sar olmuş ol taçidârım

Böylece destanın başından beri adı geçen Derviş Paşa'nm Müşir
Ahmed Muhtar Paşa olduğu anlaşılmış oluyor.

Böylece askerin bir kısmı İstanbul'a doğru yola çıkıyorlar.
Rediflerle bedeller yine cephede kalıyorlar.

Destanın bu bölümünde Alo Paşa ve Abdi Paşa gibi
paşaların isimleri de zikredilmektedir. Mirtita (?) diye bir bölgede
de savaşıyorlar ki bu savaşın hicri 1293 (miladi 1876-1877)
senesinin Mart ayının dokuzunda başladığını belirtmektedir.

Mirtita harbimiz doksan üçünde
Başlandı harbe mart dokuzunda
Hayır haber geldi nisan ayında
Destan düzmeye aklımız olmaz

çıkmamıştır.